江西师范大学科学技术学院学生处
学工字〔2019〕71 号

关于组织召开“学会感恩，与爱同行”
主题班会的通知

各教学院：

2019 年国家奖学金、国家励志奖学金和国家助学金评选工作

圆满结束，为切实引导大学生践行“受助思源、获奖思进、传递

爱心、回报社会”的资助育人理念，培养“知恩、报恩、施恩”

的意识，展示我院当代大学生自强不息、立志成才、敢于担当、

感恩报国的精神风貌。学院要求在全院范围内统一召开“学会感

恩，与爱同行”主题班会活动，对全体学生进行一次全面深入的

感恩教育。现将有关事项通知如下：

一、班会主题

学会感恩，与爱同行

二、班会时间 

2019 年 12 月 1 日  

三、班会对象 

2017 级、2018 级、2019 级全体在校学生 

四、相关要求

1.辅导员要积极开展有针对性的教育活动，营造感恩的氛

围，增强学生“感恩在心，感谢在行”的意识。通过感恩教育主

题活动的开展，学生自我体会父母、师长、同学、朋友之间无私

的亲情、师生情、友情，懂得滴水之恩，涌泉相报的真正内涵。

引导学生常怀感激之情、常拥感恩之心、常做施恩之人，树立完

美的人格，健康的心态，进取的信念。

2.请各班做好班会记录，及时宣传总结。要注意收集、整理

班级的鲜活案例，主题班会开展的材料，提前做好活动宣传工作，

积极准备，扩大活动影响力。要认真做好记录总结。

3.请各教学院在主题班会结束后，于12月3日上午12点前，

以教学院为单位，将《江西师范大学科技学院主题班会登记表》

纸质稿和图片资料报送至大学生活动中心202办公室，电子稿统

一发至邮箱:2156672302@qq.com。

未尽事宜，请联系学生处

刘老师：0792-3561732

附件：江西师范大学科技学院主题班会登记表

江西师范大学科学技术学院学生处

2019 年 11 月 28 日

<此页无正文>

江西师范大学科学技术学院学生处 2019年 11月 28日印发

附件：

江西师范大学科技学院主题班会登记表
教学院： 班 级： 辅导员姓名：

总人数： 班会地点： 班会时间：

班会

主题

主题：

主持人： 教师○ 班干○

主题

班会

开展

详细

情况

发言情况： 积极□ 一般□ 不积极□

班会

效果 好□ 较好□ 一般□ 不合格□ 发言人数：

备注：请详细记录主题班会开展情况，将班会现场照片、登记表（电子版和纸质版）

一并报送各教学院。